
 

 

 

 
 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 

Администрация Ольского муниципального округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

06.07.2023                                                                                     №536 
                                                                    Ола 

 

О внесении изменений в постановление Администрации 

муниципального образования «Ольский городской округ» от 

19.03.2021 №176 «Об образовании избирательных участков, участков 

референдума для всех видов выборов, проводимых на территории 

муниципального образования «Ольский городской округ» 
 
 

 

В связи со сменой учредителя общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа п.Ола», обращением Арманской 

территориальной избирательной комиссии от 13.05.2023г №01-16/11 о переносе 

избирательного участка №53 в другое помещение, в соответствии со статьей 19 

Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», постановлением Избирательной комиссии Магаданской области 

от 16.12.2022 №7/29-7 «Об установлении единой нумерации избирательных 

участков для проведения выборов, референдумов на территории Магаданской 

области», Администрация Ольского муниципального округа Магаданской 

области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Внести в постановление Администрации муниципального образования 

«Ольский городской округ» от 19.03.2021 №176 «Об образовании 

избирательных участков, участков референдума для всех видов выборов, 

проводимых на территории муниципального образования «Ольский городской 

округ» следующие изменения: 

1.1. В названии и по всему тексту постановления слова «Муниципальное 

образование «Ольский городской округ» заменить словами «Муниципальное 

образования «Ольский муниципальный округ Магаданской области» в 

соответствующих падежах; 

1.2. в приложении к постановлению раздел «Избирательный участок №50»  

изложить в следующей редакции: 
 



«Избирательный участок №50 
 

Местонахождение избирательного участка и помещения для голосования – 

п. Ола, ул. Ленина, д.52, здание Магаданского государственного казенного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа 

п.Ола»,  

телефон 2-52-98 

 

В границах: н.п.Заречный, п.Ола, ул.Рабочая, 35, 37, 37а, ул.Кооперативная, 

ул.Ленина - четная сторона с № 52 по  96, нечетная сторона с № 65 по № 109, 

ул.Советская - четная сторона с № 56 по № 100, нечетная сторона с № 81 по 

№107, улицы Шевченко, Лесная, Портовая, 60 лет СССР, пер. Коммунальный, 

проезд Коммунальный, пер.Садовый, в/ч 9926 (9841). 

1.2. в приложении к постановлению раздел «Избирательный участок №53» 

изложить в следующей редакции: 

 

«Избирательный участок №53 

Местонахождение избирательного участка и помещения для голосования – 

с.Балаганное, ул.Советская, д.10А, помещение сельского дома культуры,  

телефон 2-72-60 

 

В границах села Балаганное». 

 

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

подлежит официальному опубликованию (обнародованию). 

 
 
 

 

 
 

Глава Ольского муниципального округа 

Магаданской области                                                        В.О.Форостовский 

 

 

 

 

 

 

 


